

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



ערב שבת קודש פרשת מקץ, כ"ז כסלו - חודש הגאולה, ה'תשע"ב (23.12.11)



חלקיקים של פיזיקה חדשה

האמת המוחלטת, זו שאינה ניתנת לשינויים שייכת לקב"ה, נותן התורה ומצווה המצוות, האמת המוחלטת שייכת לרבי שליט"א מלך המשיח ולנבואתו כי הגאולה כבר נמצאת וצריך לפקוח את העיניים.

חדשות טובות

מבצע חנוכה בעיצומו

● כהוראת הרבי שליט"א מלך המשיח, מגיעים בימי החנוכה, השלוחים ברחבי העולם לכל יהודי בכל קצווי תבל, כדי להביא אליהם את אור ושמחת החג, וקיום מצוותיו המיוחדות ובעיקר הדלקת נרות חנוכה על ידי כל יהודי.

קומיקס "המקדש הנווד"

● חידוש בתחום הסברת עניני גאולה ומשיח: סדרת ספרי קומיקס בהוצאת מערכת 'דבר מלכות לילדים'. הספר הראשון בסדרה ערוך על פי השיחה של קונטרס 'בית רבינו שבבבל' בעלילת קומיקס משעשעת. האיורים שהוכנו ע"י צייר מקצועי, חוברים לעלילה מרתקת. להזמנות - מערכת 'דבר מלכות לילדים': dmforkids@gmail.com

מחורבן לבניה

● קרוב לאלף שוטרים השתתפו בתחילת השבוע בהרס בית מגורים ודיר צאן בשכונת "מצפה משיח" (מצפה יצהר) תוך שהם מותירים במקום הרס עצום. מיד לאחר ההרס החלו תושבי יצהר לפנות את ההריסות ולהקים את המבנים מחדש וכעת הם עורכים מגבית חירום לבניית עוד בתי קבע בישוב. לתרומות כסף וציוד - איציק: 052-6070-497

חג חנוכה מאיר ושמח

מאלף לראות כיצד הרבי שליט"א מלך המשיח מתייחס לתגליות כאלה כבר לפני שנים. באחת מתשובותיו התורניות משנת תשט"ז (56), מבהיר הרבי שליט"א מלך המשיח, כי המדע אינו עוסק באמיתות מוחלטות, משום שמעצם מהותו עליו להתאים ולשנות את התיאוריות המדעיות לתגליות ולממצאים המתחדשים כל העת. ובלשוננו הק': "המדע המדויק... אין בנכסיו המדעיים ואפילו בשטח חקירתו - מקום לטיפול במושגים מוחלטים. כלי אומנותו של המדע המדויק "לא ישיגוהו" את ההחלטי".

ולכן, לדבריו אין לקבל כדבר מוחלט, את קביעת תורת היחסות כאילו לא ניתן להגיע למהירויות גבוהות יותר ממהירות האור.. תגליות מאיץ החלקיקים בשווייץ ממחישות את זה.

מוחלט בגאולה

"המוחלט" שייך לאלוקות. האמת המוחלטת, זו שאינה ניתנת לשינויים שייכת לקב"ה, נותן התורה ומצווה המצוות, האמת המוחלטת שייכת לרבי שליט"א מלך המשיח ולנבואתו כי הגאולה כבר נמצאת ורק צריך לפקוח את העיניים. האמת המוחלטת שייכת להוראותיו הקדושות, ובפרט אלו של ימי חנוכה: לעסוק בפרסומי ניסא של ניסי חנוכה, יחד עם הניסים שהקב"ה עושה לנו "בזמן הזה". להתוודע בשמחה בכל יום ימי חנוכה, לזכות יהודים בהדלקת נרות החנוכה, לתת "דמי חנוכה", לעסוק בלימוד "השמן" שבתורה, זו פנימיות התורה זו תורת החסידות, לדרוש בכל התוקף את התגלותו המלאה של הרבי שליט"א מלך המשיח שיבוא ויגאלנו עוד בחנוכה זה, מתוך שמחה וטוב לבב.

"רעידות אדמה!" ו"סימנים לפיזיקה חדשה", כך מוגדרים התגליות האחרונות בעולם הפיזיקה. תגליות שעלולות לפרוך, כמה ממסקנות המדע שנחשבו עד כה ל"אמיתות מוחלטות", כמו למשל קביעת אנשטיין בתורת היחסות שלו, כי מהירות האור כ-300,000 ק"מ בשניה - היא סופית ולא ניתן לעבור אותה. עד כה התקבלה קביעה זו באופן מוחלט וללא כל הסתייגויות. התגליות האחרונות נראה שמערערות על קביעה זו.

במהלך ניסוי שנערך באמצעות מאיץ החלקיקים הענק CERN בשווייץ, נורתה קרן של ניוטרונים למרחק של 730 ק"מ, והחלקיקים נעו בזמן הקצר ב-60 ננו-שניות מהזמן שהיה נדרש להם אם היו נעים במהירות מהירות האור. המסקנה, החלקיקים נעו במהירות גבוהה יותר ממהירות האור.

תוצאות הניסוי שנבדקו אלפי פעמים, והועברו למרות זאת למדענים שונים ברחבי העולם, לאישור נוסף, מרעיידים את יסודות הפיזיקה המודרנית כפי שעולם המדע הכיר אותה.

בזון-היגס

תגלית נוספת, שגורמת לסערה בעולם הפיזיקה, אלו הם הראיות לקיום החלקיק "בזון-היגס" (המכונה גם כ"החלקיק האלוקי"). חלקיק שאישור קיומו, יוכיח לדברי החוקרים, כי אכן כל החומרים ביקום מרושתים ב"רשת היגס" המחברת את כל החלקיקים ביקום, אחד לשני. פיתוח תגלית זו, עשוי להוביל להגשמת רעיונות מדהימים, כגון מסע בזמן ושיגור עצמים ממקום למקום. עד לשנים האחרונות, הדבר נחשב לתחום המדע הבדיוני.



בלונדון נערך בשבוע שעבר "קונגרס משיח האירופאי ה-12", בהשתתפות מאות מתושבי העיר. נשאו דברים: שלוחים ומשפיעים מרחבי העולם. מימין: יו"ר "בית משיח" בלונדון, הרב חיים יצחק כהן מארגן הכניס.



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

בית חב"ד בכל בית יהודי

חנוכה – "מוסיף והולך".
ובנוגע לפועל:

יש לנצל את ימי חנוכה הנותרים בשנה זו לפרסם בכל מקום ומקום על ענין ההשתדלות בהקמת בתי תורה תפלה וגמ"ח, בתי חב"ד, בכל מקום ומקום, כולל ובמיוחד – לעשות מהבית הפרטי של כל אחד ואחת מישראל בית תורה תפלה וגמ"ח.

וכל זה – מתוך רעש ("שטורעם") של קדושה הכי גדול, עד שירעישו את העולם ("אויפשטורעמען די וועלט"), שמהם יראו וכן יעשו אפילו אלו שנמצאים לעת-עתה בתוך ההעלם וההסתרה של העולם.

פי כמה וכמה

מובן וגם פשוט שהפעולה בכל זה צריכה להיות בדרכי נועם ודרכי שלום, באופן של "פדה בשלום" דוקא, אבל, ביחד עם זה, ברעש ("שטורעם") הכי גדול, שכן, באופן כזה דוקא נעשה הדבר באופן של הפצה, "מוסיף והולך". ועוד נקודה בזה – שהמתעסקים לעורר על הנ"ל, צריכים להראות דוגמא חיה ולהוסיף בעצמם ובביתם בכל ענינים אלו ביתר שאת וביתר עוז, כמה פעמים ככה, שכן, טבעו של תלמיד ומושפע שמסתפק בהנהגה שהיא מעין וחלק מהנהגת הרב והמשפיע, ובמילא, כדי לפעול במדה מסוימת, צריך הרב והמשפיע להוסיף בענין זה כמה פעמים ככה, כדי שילמדו ממנו לפחות חלק מענין זה.

(על פי שיחת נר' דחנוכה ה'תשמ"ז)

שיש להם "בתים" כפשוטם – שעליהם להשתדל לעשות מביתם (ומכל הבתים שמסביבם) בית תורה תפילה וגמ"ח, בית חב"ד.

ויכולים גם הם לקשר זאת עם מנהג "מעוה חנוכה": ילדים גדולים לאחרי בר-ובת-מצוה – יבקשו מהוריהם, ואלו שלאחרי הנישואין – יבקש האיש מהאשה, והאשה מהאיש, וכך גם בנוגע לזקנים וזקנות, לעזור זה לזה בכל הקשור לעשיית בית תורה תפילה וגמ"ח.



ובפרטיות יותר בנוגע לאיש ואשה – מכיון שעל פי תורה "הוא ימשול בך", ומצד שני, האשה היא "עזר כנגדו", אז, האשה תבקש מבעלה שהענין של "והוא ימשול בך" יהיה כדי לעשות מהבית (יותר) "מקדש מעט", וכמו כן יבקש הבעל מאשתו שה"עזר כנגדו" יתבטא בעזר וסיוע לעשות מהבית (יותר) "מקדש מעט", שהרי האשה היא "עקרת הבית".

להרעיש את העולם

ומובן, שהאמור לעיל שייך גם בנוגע לבתים שנעשו כבר בתי תורה תפילה וגמ"ח – שיש להוסיף בזה ביתר שאת וביתר עוז, כהוראת נר

תוכן הדברים שנאמרו אתמול לילדים – "פקודה חדשה" – שהילדים יבקשו מהוריהם שהבית כולו, כולל ובמיוחד החדר של הילדים, יהיה בית תורה תפילה וגמילות חסדים (גמ"ח), בית חב"ד, על ידי זה שיהיה בחדרם (לכל הפחות) חומש, סידור וקופת צדקה (שלהם).

ובמיוחד שידוע מנהג ישראל לתת "מעוה חנוכה" לילדים – מנהג שראו (גם) אצל רבותינו נשיאנו! ובמילא, מלבד התוקף של "מנהג ישראל תורה היא", הרי זה גם מנהג שיש בו "מהדרין", ו"מהדרין מן המהדרין".

ולכן, הציעו לילדים שיבקשו מהוריהם בקשה זו (לעשות מהבית והחדר שלהם בית תורה תפילה וגמ"ח) – כ"מעוה חנוכה" הפנימיים, ובודאי שההורים ירצו למלא את בקשתם של הילדים, כטבע הורים שרוצים למלא את רצונם של הילדים ככל האפשר, וכמובן – בעניני טוב וקדושה.

מהילדים ועד לזקנים

בנוסף לזה, יש להוסיף ולהדגיש ענין זה (גם) בנוגע לגדולים, לאחרי בר-מצוה ובת-מצוה, ועל אחת כמה וכמה אצל אלו שלאחרי הנישואין,

לוח השבת

פרשת מקץ

לפי שעות חורף	הדלקיני	מוצאי שבת
ירושלים	4:05	5:21
תל-אביב	4:19	5:22
חיפה	4:08	5:20
באר-שבע	4:23	5:24
ניו-יורק	4:14	5:18

הפטרה: רני ושמחי גוי' - חן חן לה (זכריה ב, ד, ה, ז).

י"ל ע"י: האגודה למען

הגאולה האמיתית והשלמה
עורך: הרב זמרוני ציק
מנהל אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמימי
רכז המערכת: בניני פירשמן
משלוחים: מנחם רווה
ברדיצ'ב 10, בת-ים עיר הגאולה, ת.ד. 3084
טל' 03-658-4633 / 03-657-3816
תמונת הרבי שליט"א מלך המשיח בחיית צילום ש. חמני
אימייל: hageulacom@gmail.com
www.hageula.com
www.moshiach.net
ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

ניצוצות של גאולה

מקץ

וירא יעקב כי שבר במצרים

(בראשית מב, א)

זהו שאמר הכתוב: "נער הייתי וגם זקנתי ולא ראיתי צדיק נעזב..." (תהלים לו, כה). אמר רבי שמואל בר נחמן, פסוק זה שר העולם אמרו. "נער הייתי", מימות אדם. "גם זקנתי", עד ימות המשיח. ולא ראיתי שעזב הקב"ה את העולם מן הצדיקים, אלא שבכל דור ודור מעמיד צדיקים.

(מדרש תנחומא)

ו-א-ל-ש-ד-י יתן לך רחמים

(בראשית מב, א)

כך אמר יעקב, מי שעתיד לומר ליסורים די, הוא יאמר ליסורי די.

(מדרש רבה)

ויש לומר עוד שהיסורים הבאים על

דבר מלך

להוסיף בלימוד חסידות

יש להוסיף מיום ליום (כהוראת ימי חנוכה ש"מאכאן ואילך מוסיף והולך") בהענינים המביאים את הגאולה בפועל ובגלוי, ומהם: חיזוק האמונה התשוקה והציפייה לביאת המשיח, עד כדי כך, שנרגש אצלו שכל זמן שמשיח צדקנו עדיין לא בא בפועל ובגלוי, ימי חסידים. ועוד ועיקר: להוסיף בלימוד והפצת פנימיות התורה. . . שמן שבתורה.

(דבר מלכות, מקץ ה'תשנ"ב)

האדם הם מחמישה פנים.. והמין החמישי להגן על הדור.. וכן מה שנאמר במלך המשיח "אכן חלינו הוא נשא ומכאובינו סבלם".. מי שעתיד לומר ליסורין די, זה לעת קץ בעת הגאולה והתחיה.

(יפה תואר)

חנוכה

בנס השמן בחנוכה נכללת גם הנתינת-כח שטבע העולם יהיה ראוי לשלימות הגאולה העתידה – כיון שנס השמן הוא ש"מצאנו.. פך אחד של שמן.. והדליקו ממנו שמונה ימים", היינו, שמצד טבע העולם היתה אפשרות להדלקת המנורה במשך שמונה ימים, ולכן קבעו היום-טוב לשמונה ימים, ושדליקו בו שמונה נרות, שבזה נרמז שטבע העולם נעשה ראוי לשלימות דלעתיד לבוא.

(שבת פרשת מקץ ה'תש"ג)

ברכת מזל טוב

למשפחת ר' אלכסנדר שיחי' גורפינקל לבוא הבן הת' יעקב מנחם מענדל שיחי' בקשרי השידוכין עב"ג חנה חיה שתחי' למשפחת ר' יוסף מימון שיחי' אלאחר יאה ביתם - בנין עדי עד, מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלמה, בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים: החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

חומש תהלים תניא

בדיקת המזוזות והתפילין - אם לא נבדקו ב"ב החודשים האחרונים

לזכות

יונתן בן מלכה שיחי' פולארד

לרפואה שלימה וקרובה, בתוך שאר חולי עמו ישראל ולחירות אמיתית באופן של זמן הגאולה האמיתית והשלמה, בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח תיכף ומיד ממש

היום יותר מתמיד, רואים

ניסים גלויים!

בפניה הרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה באמצעות אגרות הקודש

הייגו למוקד הברכות: 1900-508-770
או באתר האינטרנט: www.igrot.com

לומדים נושאים בגאולה

מאת הרב ש. בנימיני

כאשר אנו שומעים שמדברים על הגאולה, אנחנו נבהלים ומפחדים, "מה יהיה - אנחנו שואלים - עם העסקים שהקמנו, הרכוש והנכסים שצברנו, החברים והקשרים" ועוד.

אני חולם?



עד לפני קצת יותר מ-100 שנה, עוד היו במזרח אירופה שליטים מקומיים שנקראו "פריצים". הם היו בעלי אחוזות בהם היו שולטים והתושבים המקומיים היו שוכרים מהם טחנות קמח, בתי מרזח, זכויות לדייג או שדות. כשביניהם היו גם הרבה יהודים.

באחד הכפרים הללו, גרו כמה משפחות יהודיות שלא עמדו בהתחייבויותיהם הכספיות לפריץ. הפריץ הכניס אותן ל'כלא' שהיה בעצם בור באדמה, כשמדי יום המשרתים של הפריץ מורידים להם אוכל בחבל, וכך הן יכלו להישאר לנצח, עד שמישהו ישלם את חובם.

בתחילה, הם התקשו להתרגל לבור החשוך, אך ככל שעבר הזמן, הם כבר השלימו עם המצב וסיגלו לעצמם חיים משלהם. הילדים שכבר נולדו בבור, ידעו שבכל יום יורד להם האוכל מהפתח למעלה ולא הכירו מצב אחר. כך עברו שנים, והם בשגרת חייהם שכחו כבר שאי פעם הם היו מחוץ ל'בור'.

במהלך השנים, היו ההורים מספרים לילדים, שפעם הם היו מחוץ לבור ושיש 'עולם' שלם בחוץ, יש שמש זורחת ויש עוד אנשים. הצאצאים גדלו והתחנתו ונולד דור נוסף שגם הוא שמע מההורים שלו על העולם שבחוץ אך לגבי הילדים הצטיירו הדברים כמושגים רוחניים שלא מ'העולם הזה'.

לצאת מה'בור'

עד שביום בהיר, נכנס לבור אדם לא מוכר והודיע להם, כי שילם את חובם לפריץ והם משוחררים לנפשם.

הבשורה, שהייתה אמורה להיות משמחת, דווקא הפחידה את הילדים: "מה פתאום לצאת מהבור?", "מי יודע מה יקרה בחוץ? נולדנו כאן, חיינו כאן, למה לנו לצאת למציאות חדשה שאנו לא מכירים ולא מורגלים. ובכלל מי אמר שהעולם יותר טוב מהבור הקטן והחמים שאנו חיים בו?"

סיפור זה הוא משל. כאשר אנו שומעים שמדברים על הגאולה, אנחנו נבהלים ומפחדים, "מה יהיה - אנחנו שואלים - עם העסקים שהקמנו, הרכוש והנכסים שצברנו, החברים והקשרים" ועוד.

אנחנו מתנהגים בדיוק כמו אותם ילדים שלא רצו לצאת מהבור כי היה להם טוב שם, ולא הבינו שהם חיים ב'בור', אשר רמת החיים בו אינה דומה כלל למה שיש בעולם הגדול. כיוון שנולדנו לפני וחיינו בגלות איננו מבינים מהי גאולה, ולכן איננו רוצים לצאת אליה.

אין מה לדאוג

הגאולה היא תכלית הטוב, כמו שכותב הרמב"ם: "ובאותו הזמן (בגאולה) לא יהיה שם: לא רעב, ולא מלחמה, ולא קנאה ותחרות. שהטובה תהיה מושפעת הרבה, וכל המעדנים מצויים כעפר". שפע גשמי ובעיקר שפע רוחני "לא יהיה עסק כל העולם אלא לדעת את השם בלבד".

הדברים הטובים והחיוביים שפעלנו בגלות ילכו איתנו גם בגאולה, כמו שביציאה ממצרים - הגאולה הראשונה, יצאו היהודים עם כסףם וזהבם (הדברים הטובים) איתם. הרע כמובן ייעלם ויתגלה הטוב שבכל דבר.

הסבר זה, נרמז במילה 'גאולה' עצמה, שלמרבית הפלא, מורכבת מהמילה 'גולה' (גלות) רק בתוספת של האות 'א' בלבד! כלומר, הגאולה לא תשבור את החיים בגלות אלא תשדרג אותם למצב של גאולה. ברגע שמוסיפים לגולה את האות אל"ף שרומזת לקדוש-ברוך-הוא (אלופו של עולם), מתגלה המציאות האמתית של הגולה - הגאולה. ולכן פוסק הרמב"ם: "אל יעלה על הלב שבימות המשיח יבטל דבר ממנהגו של עולם או יהיה שם חידוש במעשה בראשית, אלא עולם כמנהגו נוהג".

נפלאות עכשיו

לקרוא, להאמין ולעשות

מאוד, משום מה הסיפור "תפס" אותי חזק, והבאתי את הגליון לביתי, כשאני מגיש אותו לרעייתי רחל וממליץ לה בחום לא לפסס את הסיפור.

היא אכן קראה את הסיפור, ומיד אמרה: "אתה יודע מה? זה בדיוק מתאים לי הסיפור הזה!"

"אתה יודע הרי שגם אני סובלת משיעול טורדני שאינו מרפה ממני כבר זמן ארוך, אולי כעת נוריד את המזוזות ונשלח אותן לבדיקה יחד עם התפילין שלך. מי יודע? אולי כאן טמונה הישועה..."

"אגב, אם כבר שולחים את המזוזות והתפילין לבדיקה, אני רוצה שנעשה את זה באותו מקום, ב"לשכת הלכה למעשה". היא אמרה.

קיבלתי את עצתה וכבר למחרת הגעתי לעיר בני ברק שם מסרתי את התפילין והמזוזות לבדיקה. שבע מזוזות היו צריכות תיקון, אלא שההפתעה הייתה לי בתפילין שלי, שחשוב לציין נבדקו כבר בעבר לא פעם.



ר' יצחק אסקפה

התברר כי אחת מהאותיות "ב" המופיעות בתפילין של יד הינה "מרחפת" וכאילו לא נדבקה לגמרי לקלף אלא עמדה חצי "באור", כאשר בעיון קל אי אפשר להבחין בזה.

הם העבירו את התפילין להקרעתו של הרב בלינוב, רב מרכז העיר בני ברק, שפסק כי התפילין פסולות מלכתחילה! למעשה הן לא היו מעולם כשרות!

החלטתי לרכוש תפילין חדשות והפעם מהודרות, כמנהג חב"ד ("ארבע על ארבע" (סנטימטר) וכו') ובי"ה בתוך זמן קצר מאוד זכינו לראות גם ישועה בביתנו כאשר השיעול הטורדני עזב לבלי שוב, מיד עם החלפת המזוזות.

לפני סיום הסיפור, זה המקום להודות לעלון הנפלא "שיחת הגאולה" על פעילותו הברוכה ופרסום הוראות הרבי שליט"א מלך המשיח, והניסים המתקיימים על ידו. המשיכו לעשות חיל! ■

ר' יצחק אסקפה חסיד חב"ד תושב רחובות, מקפיד לקרוא מידי שבוע את "שיחת הגאולה".

"כאן ברחובות אנו מקבלים כל שבוע את העלון הנפלא" הוא מספר, "ברוך ה' מידי שבוע אנו קוראים בו סיפורים מיוחדים המחזקים את האמונה של כל יהודי."

היה זה לפני יותר מחצי שנה, בחודש אדר האחרון, כאשר הגיע לידי גליון 837, שם הופיע במסגרת מדור זה סיפורה של גב' איילת סולמן, אף היא תושבת העיר.

סיפורה עסק באמה שתחי' סבלה במשך זמן ארוך בשיעול טורדני, שלא עזב אותה.

עם הזמן, המצב החמיר, והיא הגיעה לאשפוז בבית הרפואה "קפלן" ברחובות, שם התגלה בבדיקות כי מדובר בדלקת ריאות, כשהיא כבר חוברה למכונת הנשמה כשלנגד עיני המשפחה הלך מצבה של האם והדרדר...

באחד הערבים יצרה איתה קשר גב' חגית בורכוב, אחת הפעילות הידועות בעיר, העומדת יחד עם בעלה שיחי' הרב הרצל בורכוב בראש "מרכז אגרות קודש" דרכו מתקשרים המונים לרבי שליט"א מלך המשיח.

גב' בורכוב שוחחה עם איילת והזכירה לה את הוראתו הידועה של הרבי שליט"א מלך המשיח לבדוק את התפילין והמזוזות.

באותו גליון אף סופר כי באמצע אותו לילה נגשה איילת והורידה את המזוזות מפתח הבית, כשגב' בורכוב ממליצה לה לשלוח את המזוזות לבדיקה יסודית ב"לשכת הלכה למעשה" הפועלת בעיר בני ברק, בראשות רב העיר הרב לנדא.

סופו של הסיפור, כי עוד באותו יום חל שינוי עצום במצבה של האם, המזוזות שנמצאו פסולות הוחלפו בחדשות, המשפחה אף ביקשה את ברכתו של הרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות ה"אגרות קודש" ובסופו של דבר יצאה האם מכלל סכנה וחזרה לקו הבריאות, ב"ה. כשקראתי את הסיפור, התרגשתי

ג' פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם היום	כספי פרק ליום
א	הלי מכירה. פרק יט-כא.	הלי סנהדרין. פרק יא.
ב	פרק כב-כד.	פרק יב.
ג	פרק כה-כו.	פרק יג.
ד	פרק כז-כח.	פרק יד.
ה	הלי זכיה ומתנה. פרק א-ג.	פרק טו.
ו	פרק ד-ו.	פרק טז.
ז	פרק ז-ט.	פרק יז.

ניתן ללמוד את השיעורים ב"נחייג ונשמע" 08-9493-770 בתפריט ראשי 43

כולל הדר התמימים

שע"י בית כנסת חב"ד בת-ים
שד' העצמאות 67

"קבע עתים לתורה"

שיעורים מידי יום בגמרא, הלכה, חסידות וכו'
ע"י הרב אהרון הלפרין שליט"א
כל יום משעה 11:00 עד 14:00
בימים ג'-ד' גם בערב משעה 19:00

המטה להצלת העם והארץ | ת.ד. 6132 צפת

הסגנון שהם מבינים

לאחר שהיהודים אמרו בפשטות ובתקיפות ובסגנון שאין מה לדבר על כך שירושלים תשאר אצל היהודים, ותשאר "עיר הבריה", ותשאר ירושלים השלימה, ושיהודה ושומרון ישארו לנצח אצל היהודים - הגויים הפסיקו להעלות דרישה זו על דל שפתותיהם.

(מוציא שבת פרי ויקהל-פקודי תשל"ט)

כעת יצא לאור הספר על חנוכה, שהינו האחרון בסדרה החינוכית שראתה אור במהלך השנה האחרונה, בהשקעה עצומה ומקיפה, על ידי אבי בן ישראל, אשר במשך שנים משקיע את זמנו ומרצו בהפקות נושאים תורניים וחינוכיים עבור ילדי ישראל.

הופעותיו ושיריו גרמו לאלפים מילדי ישראל להתחבר באופן רגשי ולהבין טוב יותר את משמעות החגים. התגובות אוהדות ונלהבות וכוללות גם הורים ומחנכים רבים, אשר התפעלו מהחומר המוגש בספרים.

תוכן מקיף

כמו הספרים הקודמים, הספר "חנוכה" מכיל תוכן תורני וחינוכי רב, והוא כולל נושאים ייחודיים ומקוריים, דברי חז"ל ורבתינו לצד סיפורים חינוכיים, הנהגות קודש ומנהגי תפוצות ישראל, פירושים וחיידושים, שירים ופיוטים, סיפורים ומשלים, היסטוריה וחיידונים והכל מוגש באופן בהיר ורהוט, כשכל נושא מובא עם מקורותיו באופן שיכול כל קורא לעמוד על מקורם של הדברים ולהעמיק בעיון בהם.

סידרת "חגי ישראל עם אבי בן ישראל" נערכה באופן השווה לכל נפש, ובה מדורים לכל גיל ולכל רמה, והיא אף הותאמה לכל החוגים והעדות בישראל. כל אדם, קטן כגדול, ימצא בה את מבוקשו וירוה נחת לנפשו.

אין ספק שבעזרת ספרים אלו יוכלו צעירי הצאן להרחיב את ידיעותיהם בתורה, ולרכוש מידות ומוסר השכל.

ניתן להשיג את הספר החדש "חגי ישראל - חנוכה", בכל חנויות הספרים, ובטלפון: 054-7580058.



הזמר והסופר אבי בן ישראל. בקטן: אצל הרבי שליט"א מלך המשיח

כשמבקשים ממנו לספר על הקשר שלו כיום, עם הרבי שליט"א מלך המשיח, הוא ממהר לספר כי בליל י"ט כסלו האחרון, הוא הגיע לבית חב"ד בקרית שלום בתל אביב, שם הכניס מכתב בקשת ברכה לתוך אחד מספרי האגרות קודש, ושם באותו עמוד קיבל ברכה לכל המצטרף. "מעניין לציין כי בסוף אותו עמוד צויינה הברכה "לשנה טובה תכתבו ותכתמו בשפע של גשמיות ורוחניות".

משירה לסיפור

בימים אלו הוא השלים את סדרת הספרים "חגי ישראל עם אבי בן ישראל", המצטרפת לקריירה מרשימה בתחום המוסיקה, הכוללת מספר לא מבוטל של אלבומים שכבשו אין ספור מאזינים, לצד קלטות מיוחדות לילדים. כעת הגיע תור...

המדובר בפרויקט הכולל ספרים על כל מועדי השנה המכילים חומר תורני וחינוכי, ומלווים בציורים מבית "מלכות וקסברגר".

מידי שנה, בשעות הלילה המאוחרות של י"ט כסלו, "ראש השנה לחסידות" מתאספים בבית חב"ד בבת ים, עשרות שלוחים ופעילים, להתוועדות של חיזוק וקבלת החלטות טובות. גם השנה הם לא ויתרו על ההתכנסות שהפכה למסורת, אלא שהפעם הגיע למקום, באורח מפתיע הזמר החסידי-מזרחי ר' אבי בן ישראל. "בשביל לבוא להתוועדות חסידית, לא צריך סיבה מיוחדת" הוא מסביר, "אלא שכמי שהסתובב לא מעט בעולם וראה את פעילות הברוכה של השלוחים בכל מקום, אני לא יכול לוותר על הזדמנות לשבת עם אותם אנשים נפלאים, הממחישים בדורנו את המושג של אהבת ישראל".

מסביב לעולם

הקשר שלו עם חב"ד והרבי שליט"א מלך המשיח, מתחיל עוד בגיל 17, כשהגיע ל-770, שם זכה לשהות מספר ימים, שמע את שירות הקודש, התבשם מהאווירה וקיבל את ברכתו הק'. "כאמור, עם השנים, זכיתי להכיר שלוחים לא מעטים ברחבי העולם. די אם אציין כדוגמא, את פעילותו הברוכה של הרב משה טאל, מברדיצ'ב, כאשר לפני שנה, הגענו אליו ללא הודעה מוקדמת והוא אירח אותנו בחפץ לב, תוך שמחה רבה ושפע של אוכל שלא נצא חלילה רעבים. מאז הגעתי אליו לפחות עוד חמש פעמים, בכל פעם עם ידידים וחברים נוספים, ויחד בימים שאחרי ראש השנה האחרון, תרמנו לבית הכנסת שלו, הסמוך לצינונו של רבי לוי יצחק מברדיצ'ב ספר תורה, המצטרף לעוד ארבעה ספרי תורה שנתרמו על ידי ועל ידי חברי לבתי כנסת בחו"ל, ועוד היד נטויה אי"ה".

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א, משיח צדקנו

לשכנע - לא רק שכלית

... בשאלתו השניה אודות העתקה ... על-פי בקשתה של זוגתו תחי'.

צדק בהטענה שקשה לעקור מקום דירתו ממקום שדר בו כחמשים שנה, ובפרט שענין פרנסתו שם, ובית מסחרו שם, אלא שכיון שהוזהרנו ביחוד על אונאת האשה (ראה בשולחן ערוך רבנו הזקן הלכות אונאה בסופם) כי רכות בטבע וכו', יש לפייס דעתה של זוגתו תחי' של הנ"ל בענינים אחרים, ולא להסתפק בשכנוע ע"י טענות שכליות של המוח בלבד. (מאגרת ו'תתקצ"ח)

עבודה של כל אחד ואחד

בשים לב לאחריות המוטלת על כל אחד ואחד להיות לעזר לבני ובנות ישראל, הן בגשם והן ברוח, כל אחד

לפי מעמדו ומצבו, ואשרי משכיל אל דל לתת לו עזר על טהרת הקדש, הרי עובדא משמחת היא שיש עסקנים פעילים הדואגים לצרכי ילדי ישראל שאינם מסתגלים במוסדות החינוך הרגילים.

(מאגרת ו'תתקצ"א)

בדיקת תפילין של מי שאינו מניח

מהנכון לבדוק את המזוזות בדירתם שתהיינה כולן כשרות כדין וכן את התפילין של אחיו [אפילו אם-תרצה-לומר שישנם ימים שאין מניחם, בכל-זאת הרי-הם שייכים לו], וכשתהינה כשרות בודאי ימצא עת הכושר שיניחם על-כל-פנים לאיזה רגעים וגדול כחם של תפילין שכפסוק רבותינו ז"ל (מנחות מד, א) ממשיכים חיים, שבזה גם חיים ברוחניות (ראה טור או"ח רסל"ז).

(מאגרת ו'תתקצ"ט)

קדמי ביטוחים
סוכנות הביטוח שלנו - כל ענפי הביטוח

ר' קהני פיינמן המתיר"ל מפראג

- ◆ ביטוח רכב
- ◆ ביטוח דירה
- ◆ ביטוח עסק
- ◆ ביטוח חיים
- ◆ ביטוח משכנתא
- ◆ ביטוח בריאות

מבצעי ענק לכל ענפי הביטוח בארץ מתקשרים ומרוויחים: 03-5017702

יש לנו חדשות בשבילך...

אתר האולנה

חדשות, דעות, חדשות חב"ד, עניני גאולה ומשיח וכל מה שצריך - בלחיצת כפתור

www.hageula.com

דיווחים שלחו לאימייל האדום: hageulacom@gmail.com

מדליית הרבי שליט"א
המדליה הרשמית בהוצאה הממשלתית פריט נדיר בהזדמנות

אונקיה זהב טהור! במחיר מציאה

מדליות ארד/כסף/זהב של הרבי שליט"א מלך המשיח וכן דפי מזכרת ומעטפות יום ראשון

מטבעות כסף מיוחדות ל"פדיון הבן"

המצליח בע"מ 04-8622-442